75

etiam sicut iam in nonnullis desidiosis antiquata est: aliquiliter reno
uerit. Nam et natura a te optime instituta quibusdam puidit de neces
sarys remedys: per quod eorum continua defectio quam vniuersa tuis
legibus subiecta icutere certum est continue restaurantur: sic reuera et
gratia dona ne perdantur vel diminuantur frequenter egent renouati
one. Domine deus si multi scirent per experientiam responsationem tuam
eum accedo iocundam. Si noscerent tam modicum ipsum eum laborez: et
remuneratiois tam imensam eum mercede. Totus est tu cum cogi
to: quod tanta bona de parte posita a multis negliguntur. et quod missis tam
multa: et operari tam pauci suenuntur. Quoniam huius rei pre distide
rio flagrabat doctor ille egregius apostolus Paulus: quod fraternal
caritate promptus cupiebat ipse anathema eum pro fratribus suis: ut
spiritus hec conciliaret conubia: quod denique ait. Despodi inquit vos
vni viro. Sed et ille diuinus dominus patrus noster inclitus desponsationis
huius quasi celestis quidem panimphus cupiebat seipsum vedere ut to
tus possit pendere et suspenderetur a ianuam salutem: huiusque diuinum amo
ris istauratiōe. Sic et soci ipsius iduuius enagelico ille frascus
omnia arbitratus est ut stercore: ut ad amorem hunc preciosum oes trabe
ret multosque amatores christi lucrificaret. Similiter et alii multi do
nilecti ab inicio mundi fecerunt: quod se huius rei causa tormentis et peri
culis inumeris exposuerunt: tanto feliores huius desponsatiois pti
cipes se fieri arbitrantes: quanto plures potuerint sibi attraxisse co
sortes et consimiles. Nunc ergo domine mihi paternis deuote liberando vestigi
is ego quod huius amoris iaculo vulneratus: et zelo fraternalis caritatis
medullatus tactus genua cordis mei ad te flecto: et ex totis precor
dys cum singultu et lacrimis te flagito: ut hanc spualē desponsationem
in diebus nostris non sic perire permittas: sed gratiam renouatiois ipsius ali
quale cordibus diuersorum infundas. Hac nobiscum domine non secundum meri
torum nostrorum puitatem: sed secundum quod decet tuam amabilem atque prissimam
bonitatem: in tua namque clemencia depedet tota salutem nostram. Ex eo quip
pe miseris es tu ineffabilis amabilis: quod ipsis indignus es tu pius
atque placabilis. Sed ne diutius te pretraham. En ego miser peccator
propter delictis pregrauatus: sed de tua imensa pietate confusus: coram
te prestratus iaceo: de terra non surrecturus: donec ex labrys tuis v
bum egrediar gratiosum: donec surgas et propicius fias: consen
sum prebeas: ac te nunc quoque sicut olim desponsari permittas.